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Lot 138

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver.

Nombre d'arbres total 347 -
Volume grumes 597,099 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 597,099 m?3
Cube moyen 1721  dm?
Circonférence moyenne 123,530 cm
Surface de coupe 3,241 | ha
Contact NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53 = --
Triage Triage De Bastogne | -
Propriétaire Bastogne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GROSBOIS-cpe3 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 28 octobre 2024 a 14:00
A la salle de la Maison du village de Givry Rue de Chevirolle (Givry) 36 6687
BERTOGNE

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0473/68 06 53
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11732
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=a-la-salle-de-la-maison-du-village-de-givry-rue-de-chevirolle-givry-36-6687-bertogne
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Douglas
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2,633

37,133

110,519

87,046

30,484

40,726

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,280
1
0,407
3
9
8,100
17
12
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7
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7
6
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2
2
14,788

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7
2,625
13
14
16,434
13
7
5
25,812
7
1
4
21,062
1
3,710

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,691

4,980

6,413

2,648

308,541 128 204,183 72 69,643 10 14,732



